PAGE
5

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 сентября 2014 года № 1805
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

С целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании приказа от 12 января 2015 года    № 1-П «О внесении изменений в отдельные локальные акты муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 сентября 2014 года № 1805 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» следующие изменения:

         1) подпункт 1.3.2 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

         «1.3.2. Информация о месте нахождения, графике работы, справочные телефоны и адреса официальных сайтов структурных подразделений администрации, предоставляющих Муниципальную услугу, и федеральных органов власти, государственных органов исполнительной власти, территориальных органов и органов местного самоуправления, организаций, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги:

	№ п/п
	Наименование

организации
	Юридический адрес
	График работы
	Телефоны
	Адреса электронной почты и сайта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Орган, непосредственно предоставляющий услугу

	1

	Управление имущественных

и земельных отношений

администрации муниципального образования Темрюкский район

	г. Темрюк,     ул. Ленина, 65,

кабинеты: 12/1, 12/2

	понедельник –

четверг с 8-00 до 17-00,

пятница и

предпраздничные дни

с 8-00 до 16-00

перерыв на обед с 12-00 до 13-00.

Выходные дни:

суббота,

воскресенье

	(86148)

5-28-93,

5-19-34,

	e-mail:
temruk@mo. krasnodar.ru
www.temryuk.ru
www.imushestvo2010@mail.ru

	Органы, участвующие в предоставлении услуги

	2

	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр муниципального образования Темрюкский район
по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

(далее – МФЦ)

	г. Темрюк,

ул. Розы Люксембург, 65/ул. Гоголя, 90

	Понедельник- пятница - с 8-00 до 20-00 ( без перерыва);

суббота с 8-00 до

13-00 (без перерыва)
Выходной день:

воскресенье

	(86148)

5-44-45,

5-44-11

	e-mail:      mfctemryuk@rambler.ru
www.mfc.temryuk. ru

	3

	Темрюкский отдел управления Федеральной налоговой службы по

Краснодарскому

краю (далее-ИФНС)
	г. Темрюк,

ул. Ленина,

102 "б"

	Понедельник, среда с 9-00

до 18-00,

вторник, четверг

с 8-00 до 19-00,

пятница

с 9-00 до  16-45,

перерыв на обед

с 13-00 до 14-00 каждая 1 и 3 суббота месяца

с 10-00 до 15-00
	(86148)

4-43-70

	Email:

i235200@r23.

nalog.ru

	4

	Общий отдел управления

делами администрации

муниципального образования

Темрюкский район (далее-Общий отдел)

	г. Темрюк,

ул. Ленина, 65,

кабинет: 28

	понедельник –

четверг

с 8-00 до 17-00,

пятница и предпраздничные дни

с 8-00 до 16-00 ,

перерыв на обед:

с 12-00 до 13.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье
	(86148)

5-23-08

5-20-47

	e-mail: temruk@mo.krasnodar.ru
 www.temryuk.ru,

	5
	Совет

муниципального образования

Темрюкский район (далее - Совет)

	г. Темрюк,

ул. Ленина, 65,

кабинет: 6

	понедельник –

четверг

с 8-00 до 17-00,

пятница и предпраздничные дни

с 8-00 до 16-00 ,

перерыв на обед:

с 12-00 до 13.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье
	(86148)

4-43-31

4-31-04

5-43-10

	e-mail:

 sovet-temruk@ yandex.ru

 www.sovet-temryuk.ru

  »;
2) пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательством или иными нормативно-правовыми актами для предоставления Муниципальной услуги:

	№

п/п
	Наименование документа
	Тип документа (Оригинал, копия)
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Документы, представляемые заявителем

	1.
	Заявление о предоставлении муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование
	Оригинал
	Приложение 1

	2.
	Документы, удостоверяющие личность заявителя (заявителей), либо личность представителя физического или юридического лица

	Оригинал (для снятия копии)

	1
	2
	3
	4

	3.
	Документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица
	Оригинал
	  Если с

заявлением обращается представитель заявителя (заявителей)

	4.
	Документы, подтверждающие соответствие получателя услуги требованиям статьи 17.1 Федерального закона от

26 июля 2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции»

	Оригинал

	5.
	Учредительные документы

юридического лица
	Оригинал

	6.
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП)
	Оригинал
	В случае оформления договора на индивидуального предпринимателя

	или
	Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	Оригинал
	В случае оформления договора на индивидуального предпринимателя

	7.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)
	Подлинник
	Для юридических лиц

                                                                                                                                      ».

          2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Темрюкский район (Манакова) разместить постановление администрации муниципального образования Темрюкский район «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 сентября 2014 года № 1805 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления администрации муниципального   образования  Темрюкский  район  «О  внесении  изменений  в
постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 сентября 2014 года № 1805 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Д.Василишина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                              А.Б.Музыченко